СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БЫЧИХА»
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.08.2019 № 70
с. Бычиха

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 17.10.2017 № 248 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Паспортом федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» утвержденного протоколом заседания проектного комитета по национальному проекту «Жилье и городская среда» от 21.12.2018 № 3, Совет депутатов сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 17.10.2017 № 248 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
1.1. Статью 1 частью 1.5 дополнить абзацами следующего содержания:
«общественная территория – территория соответствующего функционального назначения (площадь, набережная, улица, пешеходная зона, сквер, парк, и иные территории).
к иным территориям относятся в том числе – часть территории площади, парка, набережной, улицы, сквера, земельного участка позволяющая выполнить мероприятия по благоустройству данной территории, не выполняя мероприятия на всей территории площади, парка и т.д., использовать её для массового посещения населения. Данные территории являются отдельными самостоятельными общественными территориями».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Бычиха» и на официальном сайте https://bychikha.khabkrai.ru/.

Председатель Совета депутатов                                                   В.В. Пешиков

Глава сельского поселения                                                                 Т.В. Челаева